7199-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ

ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА

23.10.2012 № 23/2

О проекте закона Пермского края "О Программе
социально-экономического развития Пермского края
на 2012-2016 годы" (первое чтение, вносит губернатор
Пермского края)

2. О проекте закона Пермского края "О Программе социально-экономического

развития Пермского края на 2012-2016 годы" (первое чтение, вносит

губернатор Пермского края)

Доклад Юрпалова Сергея Юрьевича, заместителя руководителя

Администрации губернатора Пермского края

2. СЛУШАЛИ: Юрпалова С.Ю.

ВЫСТУПИЛИ: Бойченко А.Ю., Шулькин И.Г., Алистратов В.Н.,

Колесников А.К., Бодров А.А., Макаров П.А.

По итогам голосования:

- за принятие проекта закона Пермского края "О Программе социально-

экономического развития Пермского края на 2012-2016 годы" («за»-2,

«против»-0, «возд.»-7) – решение не принято;

- за отклонение проекта закона Пермского края "О Программе социально-

экономического развития Пермского края на 2012-2016 годы" («за»-1,

«против»-0, «возд.»-8) - решение не принято.

Решение по вопросу «О проекте закона Пермского края "О Программе

социально-экономического развития Пермского края на 2012-2016 годы"

(первое чтение, вносит губернатор Пермского края)» НЕ ПРИНЯТО.

Председатель комитета А.Ю.Бойченко